ш
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
ОТ ПИ dCJJ) № l^QQ

город Крымск

Об итогах проведения районного конкурса социальной рекламы
«Скажи жизни «Да!»

На основании приказа управления образования администрации
муниципального образования Крымский район от 4 декабря 2024 года № 1293-од
«О проведении районного конкурса социальной рекламы «Скажи жизни «Да!» 25
декабря 2024 года проведен районный конкурс социальной рекламы «Скажи
жизни «Да!» (далее - Конкурс).

На Конкурс представлено 8 видеороликов из образовательных
организаций: МБОУ СОШ № 1, 3, 11, 12, 45; МБОУ ООШ № 23 в номинации
«Лучший социальный видеоролик по пропаганде ЗОЖ «Скажи жизни «Да!».

В соответствии и критериями Положения Конкурса жюри определило
победителей и призеров.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Наградить грамотами управления образования администрации

муниципального образования Крымский район победителей и призеров
районного конкурса социальной рекламы «Скажи жизни «Да!» (приложение).

2. Объявить благодарность руководителям образовательных
организаций за работу по привлечению учащихся и педагогов к участию в
Конкурсе:

Е.А. Першановой, директору МБОУ СОШ № 1;
Н.А. Хштько, директору МБОУ СОШ № 3;
А.С. Османовой, директору МБОУ СОШ №11;
Е.Н. Латыповой, директору МБОУ СОШ № 12;
Д.И. Бавиной, директору МБОУ ООШ № 23;
М.А. Стегно, директору МБОУ СОШ № 45.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного
специалиста управления образования А.В. Калиниченко.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

В.Н. Аблаева

Приложение к приказу
управления образования
от № .{J-PO

Список победителей и призеров
районного конкурса социальной рекламы «Скажи жизни «Да!»

№ ФИ участника Школа Руководитель Место
1. Лиманская

Виктория
МБОУ СОШ№ 1,

9 класс
Морозова Ю.В. 1 место

2. Кулаковская
Ульяна

МБОУ СОШ № 12,
2 класс

Сылка Е.Н. 1 место

3. Ерёменко Игорь МБОУ СОШ № 45,
9 класс

Котловская К.М. 1 место

4. Марин Платон МБОУ СОШ № 11,
2 класс

Марина М.А. 1 место

5. Сейтаблаева
Эльвина

МБОУ СОШ № 11,
8 класс

Тодороглу Н.В. 1 место

6. Коллектив
учащихся 4 «А»
класса

МБОУ СОШ № 3, 4
класс

Саликова О.Ш. 1 место

7. Коллектив
учащихся 5 «А»
класса

МБОУ СОШ № 3,
5 класс

Мамутова Ю.В.,
Тонканян Н.А.

2 место

8. Коллектив
учащихся 8 «А»
класса

МБОУ ООШ № 23,
8 класс

Сапрыгина И.Н. 3 место

Директор МБУ ДО ДЭБЦ f f f U J j j J ^ В.П. Бут